
terça-feira, 22 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

      ESTADO DA BAHIA 
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
       CNPJ: 13.714.142/0001-62 
              

Rua Djalma Rios, s/nº - Centro - Cafarnaum – Bahia – Fone: (74) 36461200 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 028/2013 
DE 21 JANEIRO DE 2013. 
 

“Dispõe sobre nomeação de 
membro do Conselho Tutelar e 
dá outras providências” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei 
Orgânica Municipal e em especial a Lei Municipal nº. 032 de 20 de 
abril de 2004. 
 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1º. Nomeia  membro do Conselho Tutelar dos Direitos da Criança 
e do Adolescente do Município de Cafarnaum, eleitos em 29 de novembro de 
2012 através de voto direto da população. 

 
A Srª. 

 
PATRÍCIA MONTINO (75) 388 Suplente 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor, a partir da data de sua 
publicação. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, em 21 de janeiro de 2013.  
 
 
 
 

Euilson Joaquim da Silva 
Prefeito Municipal 

Luan Santos Cabral 
Secretario Mun Ass. Social 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57C5AE8D9475D8E28E000F946736F0ED


